
Informační pokyny k  
příměstskému táboru Telnice 

 

Termín: pondělí 10.7. –  pátek 14.7.2023  

Cena: 2100,- Kč 

V ceně je zahrnuto:  

• Dopolední svačina, oběd, odpolední svačina (Každý den kromě středy, kdy jedeme na výlet) 

• Pitný režim  

• Jeden výlet – vstupné, doprava, malé občerstvení 

• Materiál na tvoření, odměny, ped. dozor, … 

Komu je tábor určen:  

• Dětem ve věku 4 – 10 let  

• Děti ve věku 3 let po domluvě 

Místo konání: Indiánská země u Oprámu (V případě nepříznivého počasí budeme v kulturním domě 

Telnice) 

Sraz: Každý den v 8:00 hod. u radnice OÚ Telnice. Kdo by si chtěl přispat, může dorazit až v 8:30 hod. 

na parkoviště u Staré pošty.  

Ukončení: Každý den v 16:00 hod. na parkovišti u Staré pošty. Dřívější odchod po domluvě. 

Co si vzít každý den s sebou:  

• Láhev na pití – uzavíratelná 

• Sportovní oblečení dle aktuálního počasí (je vhodné mít i nepromokavou bundu)  

• Pokrývku hlavy !!! 

• Vhodnou sportovní obuv 

V pondělí (10.7.) musím odevzdat:  

• Okopírovanou kartičku zdravotní pojišťovny 

• Potvrzení bezinfekčnosti (součástí přihlášky) 

• Případná další potvrzení dle aktuálního nařízení vlády ČR 

• Pravidelně užívané léky dítěte, příp. jiné nezbytné léky 

Důležité termíny: 

• Do 1.4.2023 – odevzdání závazné přihlášky 

o Osobně na podatelnu OÚ Telnice nebo oskenovanou na uvedený mail 

• Do 1.5.2023 – zaplacení poplatku 2100,- Kč  

o Poplatek je možno zaplatit hotově na podatelně OÚ Telnice nebo  

převodem na č.ú.  212657311/0300, variabilní symbol: 107, nezapomeňte do 

poznámky napsal celé jméno dítěte 

  



Kontakt:  

• Eliška Dostálová, 725 807 120, podatelna@obec-telnice.cz 

Program:  

Každý den bude začínat procházkou od radnice OÚ Telnice k teepee v indiánské zemi u 

Oprámu. Ti, kteří si chtějí přispat, mohou dorazit až na 8:30 hod. na parkoviště u Staré pošty. 

Dopoledne bude zaměřeno spíše na pohyb – budeme hrát hry a různé soutěže, za které děti 

dostanou body. Na konci tábora si body promění za „penízky“ a nakoupí si odměnu.  

Po obědě bude čas na „chemické pokusy“ a tvoření – děti si vytvoří batikované tričko, vlastní 

hrneček a mnoho dalšího.  

 

Stravování:  

Dopoledne i odpoledne si s dětmi připravíme svačiny. Děti se můžou těšit na zapečené 

toasty, ovocný salát, obložený chlebík se zeleninou, párek v rohlíku, vafle, domácí buchtu, … 

Na oběd budeme chodit do místní restaurace. Oběd bude pouze hlavní jídlo bez polévky – 

rizoto, omáčka s těstovinami, řízek s kaší, …  

 

Výlety: 

Pro děti máme připraveno spoustu mini výletů v okolí formou procházky. Navštívíme 

minifarmu s kozičkami, keramickou dílnu, skřítky v lese, koně (i s projížďkou) a další. 

Ve středu 12.7. pojedeme na výlet do Oseka na 3D dřevěné bludiště mezi stromy a minigolf.  

Děti musím mít s sebou svačinu a pití. O „obědové pauze“ si koupíme malé občerstvení.  

 

V případě nepříznivého počasí budeme na sále kulturního domu Telnice. 

 

 

 


